2024 年 10 月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ズ パ ー ト ナ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 CEO 植 村  健 志

（コード番号：160A 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 兼 上席執行役員 松 尾  篤 人

（ TEL. 03－5577－6510）

機関投資家・アナリスト向け決算説明会開催のご案内

当社は、機関投資家・アナリストの皆様に向けて、2025 年３月期第２四半期決算説明会を開催

いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

記

１．日時 ： 2024 年 11 月 18 日（月）16 時 00 分～17時 00 分

２．開催方法 ： オンライン配信（Zoom ウェビナー）

３．スピーカー ： 代表取締役社長 兼 CEO 植村 健志

取締役 兼 上席執行役員 松尾 篤人

４．参加対象者 ： 機関投資家、アナリスト、報道関係者の方に限らせていただきます。

５．参加方法 ： 下記申込フォームにて、2024 年 11 月 15 日（金）17時 00 分までに事前に

ご登録ください。（事前登録制）

事前登録の無い方はご参加いただけませんので、予めご了承ください。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_RA43ZXQ9TPOnPbQoaMRAWA

ご登録いただいたメールアドレスに参加用 URL を送付いたしますので、

開催当日、お時間になりましたら参加用 URL をクリックしてご参加ください。

６．その他

・2025 年２月期第２四半期決算発表は、2024 年 11 月 13 日（水）16時 00 分を予定しており

ます。

・当日の説明内容の書き起こしにつきましては、後日当社ウェブサイトにて公開予定です。

以上

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_RA43ZXQ9TPOnPbQoaMRAWA